
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
 
от 18 февраля  2013 г.                               г. Котлас                   № 546 
 
 
О внесении изменений в Положение 
о предоставлении субсидий из 
бюджета муниципального 
образования «Котлас» социально 
ориентированным некоммерческим 
организациям, осуществляющим 
деятельность по охране окружающей 
среды и защите животных 
 
 

 
В связи с признанием конкурса по отбору социально ориентированных 

некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность по охране окружающей 
среды и защите животных несостоявшимся (протокол комиссии от 15.02.2013), в целях 
повторного проведения указанного конкурса, администрация муниципального 
образования «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в Положение о предоставлении субсидий из бюджета 
муниципального образования «Котлас» социально ориентированным некоммерческим 
организациям, осуществляющим деятельность по охране окружающей среды и защите 
животных, утвержденное постановлением администрации МО «Котлас» от 24.01.2013 
№247/1, изложив пункт 5.2. Положения в следующей редакции: 

«5.2. Для участия в конкурсе необходимо представить в уполномоченный орган  
заявку в срок с 19 февраля по 01 марта 2013 года, подготовленную в соответствии с 
настоящим Положением. Заявки, представленные участниками конкурса, 
рассматриваются конкурсной комиссией в срок до 11 марта 2013 года.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого 
заместителя Главы администрации МО «Котлас», начальника Управления экономики и 
городского хозяйства администрации МО «Котлас» Романченко И.Н. 
 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                            С.Н. Мелентьев 
 

User
Печатная машинка
О внесении изменений в Положение о предоставлении субсидий из бюджета муниципального образования «Котлас» социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность по охране окружающей среды и защите животных: постановление Главы МО "Котлас" № 546 от 18 февр. 2013 г.// Двинская правда. - 2013.- 21 февр. - С. 6. - (Прил.: Официальный четверг)

User
Печатная машинка

User
Печатная машинка




